

**MTFK Holding ApS**  
**Forbindelsesvejen 128, 9400 Nørresundby**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 35 14 26 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Martin Kristoffersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MTFK Holding ApS  
Forbindelsesvejen 128  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35 14 26 81  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Martin Kristoffersen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -715 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tab egenkapitalen, som ledelsen forventer reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

På baggrund heraf aflægges regnskabet for fortsat drift for øje.

Selskabet har fået eftergivet gæld på i alt 1.154 t.kr.

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen i datterselskabet. Der er foretaget nedskrivning af kapitalandele på i alt 1.602 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.300</b>	<b>-7.435</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	738.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206	7.609
Andre finansielle indtægter	1.153.522	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.596.715	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.787	-45.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>-497.074</b>	<b>692.729</b>
Skat af årets resultat	-218.010	-10.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-715.084</b>	<b>682.729</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	682.729
Disponeret fra overført resultat	-715.084	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-715.084</b>	<b>682.729</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.601.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.601.598</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.601.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.473	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	82.683
Tilgodehavender i alt		<u>8.473</u>	<u>82.683</u>
Likvide beholdninger		<u>135.561</u>	<u>144.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>144.034</u></b>	<b><u>227.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>144.034</u></b>	<b><u>1.828.844</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-204.257	510.827
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-124.257</u></b>	<b><u>590.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>646.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>646.800</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.912	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.262	35.880
	Selskabsskat	0	72.480
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.010	10.795
	Anden gæld	<u>107</u>	<u>257.062</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.291</u>	<u>591.217</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>268.291</u></b>	<b><u>1.238.017</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>144.034</u></b>	<b><u>1.828.844</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****2 Særlige poster****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tab egenkapitalen, som ledelsen forventer reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

På baggrund heraf aflægges regnskabet for fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	4.883	0
Eftergivet gæld	<u>1.153.522</u>	<u>0</u>
	<u>1.158.405</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>1.601.598</u>	<u>0</u>
	<u>1.601.598</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle poster	-1.596.715	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.153.522</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-443.193</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	856.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>646.800</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.